
7.1

část II. - 

hodnocení 

správce 

programu

Administrati

vní soulad 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Kč %

1. AB Studio, Velvarská 1649/13, Dejvice, 

16000 Praha 6    - spolek

622 000 40 000 6,43 ANO 4,75 5,75 10,50

2. Roman Karpaš RK, Liberec         

-               Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku

1 460 000 40 000 2,74 NE (Písemná i 

elektronická 

žádost není 

totožná.)

0,00

3. Podkrkonošská společnost přátel dětí 

zdravotně postižených Semily, Nádražní 213, 

Semily - spolek

382 500 40 000 10,46 ANO 4,75 5,75 10,50

4. Kruh autorů Liberecka, Gagarinova 782, 

46007 Liberec   -  spolek

150 000 40 000 26,67 ANO 4,75 5,25 10,00

5. Městská knihovna Antonína Marka Turnov, 

Jeronýmova 517, 51101 Turnov   -  

příspěvková organizace

30 000 15 000 50 ANO 3,05 4,50 7,55

6. Muzeum Českého ráje v Turnově, 

příspěvková organizace, Skálova 71, 51101 

Turnov   - příspěvková organizace

25 000 15 000 60 NE (Písemná i 

elektronická 

žádost není 

totožná.)

0,00

část III. - hodnocení komise

Příloha č. 1

část I. - informace o projektu

Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

Alokace: 584 000,- Kč

Kulturní aktivity v LK

Číslo výzvy -1, rok vyhlášení  - 2014

seminář 48 hodin         

koncerty 20 hodin

31. Letní jazzová díla Karla 

Velebného

Týdenní interpretační Letní jazzová dílna Karla 

Velebného je určena amatérským, poloprofesionálním 

i profesionálním umělcům, kteří seč chtějí blíže 

seznámit se specifikou jazzové interpretace. Součástí 

výuky je vedle praktického hraní rovněž základní 

příprava (harmonie, instrumentace, aranžování, 

kompozice atd.

Požadovaná výše dotace

Celkové výdaje 

projektu

17. ročník festivalu Patříme k sobě 17. ročník festivsalu Patříme k sobě, kde na jevišti 

vystupují lidé s těžším zdravotním postižením. 

Koncerty nabízíme veřejnosti ve třech městech a 

školám (6 měst). Soiučástí festivalu výstava, 

diskotéka, návštěvy muzeí, vystoupení v DC a v 

Domově pro seniory, vystoupení na náměstí v 

Semilech, představení Cirkus trochu jinak.

délka trvání akce  4 dny,  

počet přihl.zařízení  28, počet 

vystoupení 12,     doprovodné 

aktivity  4

Kniha formátu 230x320 mm, pevné desky, rozsah 450 

stran s cca 1500 reprodukcemi. Třetí ze čtyř 

zamýšlených dílů komplexních encyklopedických 

publikací o Jizerských horách věnovaný tentokrát živé 

přírodě a její ochraně. Do zájmového území se 

zahrnuta i polská část JH.

vydání knihy  1500 kskniha Jizerské hory - o lesích, 

dřevě a ochraně přírody

Výstupy projektuPopis projektuNázev projektu

Kalmanach 2014-2015 Kalmanach 2014 - 2015 je devátým pokračováním 

velkého kalmanachu, který mapuje tvorbu spisovatů, 

překladatelů, publicistů , historiků, badatelů a 

výtvarníků žijících na území LK a ERN.

Kalmanach 2014,2015  kusů 

600-800

Čteme všichni, vypráví jen někdo Přehlídka v umění vyprávět pro děti, mládež i dospělé 

od 6 do 18 let. Zapojeno je i rodinné vyprávění rodičů 

s děětmi. Cílem projektu je výchova ke čtenářství.

Podél Jizery za lidovými stavbami - 

Dny lidové architektury v LK 2014

Dny lidové architektury LK jsou iniciovány 

společností FOIBOS Bohemia o.p.s., která v roce 

2013 která vyhlásila Rok idové architektury. Akce se 

stala motem Dnů lidové architektury, které letos 

budou v LK. Organizátoři připravili putování podél 

Jizery za lidovými stavbami.

předváděná řemesla 4     

pracovní list  3000 ks      

brožura    150 ks         

propagace   100 ks

Celkový počet 

bodů

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Žadatel

Poř. 

číslo



7. Sdružení TULIPAN, Sokolská 113/8, 46001 

Liberec I  -  spolek

434 000 30 000 6,91 ANO 5,25 5,75 11,00

8.

 fyzická osoba 

nepodnikající

130 000 40 000 30,77 NE (chybná 

identifikace 

žadatele)

0,00

9. LOKACER, sdružení pro podporu a rozvoje 

kultury a cestovního ruchu na Lomnicku, 

Husovo náměstí 4, 51251 Lomnice nad 

Popelkou  -  spolek

51 000 15 000 29,41 ANO 5,25 5,75 11,00

10. Klub přátel a sponzorů Domu dětí a mládeže, 

Komenského 1037, 51251 Lomnice nad 

Popelkou - spolek

84 000 25 000 29,76 ANO 4,75 5,75 10,50

11. Jaroslav Kuchař,  13000 

Praha 3 -Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona, nezapsaná v 

obchodním rejstříku

163 500 40 000 24,46 ANO 4,25 4,50 8,75

12.     Obec Křižany, 46353 Křižany - obec 210 000 40 000 19,05 ANO 4,75 5,00 9,75

13. Jilemnicko - svazek obcí, Masarykovo 

náměstí 82, 51401 Jilemnice    -    svazek 

obcí

222 500 40 000 17,98 ANO 4,25 5,75 10,00

14. BEZMEZER, o.p.s. Rychnov u Jablonce nad 

Nisou  -  obecně prospěšná společnost

782 778 31 500 4,02 NE (Rozpočet 

projektu 

obsahuje i 

nezpůsobilé 

výdaje)

0,00

15. Obec Chuchelna, 51301 Chuchelna 269  - 

obec

61 328 30 000 48,92 ANO 3,05 5,25 8,30

16. Obec Kruh, Kruh 165, 51401 Jilemnice   -   

obec

16 300 10 000 61,35 ANO 2,00 4,50 6,50

17. Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s., 

Liberecká 5/1900, 46601 Jablonec nad Nisou 

- obecně prospěšná společnost

68 000 20 000 29,41 ANO 5,25 6,25 11,50

Vydání knihy "Nejdřív tanky - 

potom pendreky"

Jde o publicistickou publikaci, která formou reportážní 

kroniky mapuje a glosuje události v letech 1968 a 

1969 v Liberci. Kniha komponována do dvou částí.

kniha 500-600 ks

Týden s TULIPANem VII. Charitativní kulturní akce "Týden s TULIPANem" se 

uskuteční 10.-14.11.2014. Sedmý ročník je rozdělen 

do několika rovin. Prezentace kultury zdravotně 

postižených LK, prezentac e kultury národnostních 

menšin

letáky  10 000 ks       

billboardy 10 ks

Lomnické hudební jaro - 20. 

jubilejní ročník

20. ročník festivalu celokrajškého významu, 

především amatérských uměleckých souborů či 

sólistů. Smslem je prezentace o.s. pracujícíh s dětmi a 

mládeží v oblasti hudby, tance a zpěvu.

počet účastníků  2100    

festival.noviny  ks 1 000           

propagační materiál 1000ks, 

seminář-100osob

5 festivalových koncertů  

počet diváků 800       počet 

účinkujících  150

Zámecké hudební soboty - 13. 

ročník

Hudební přehlídka amatérských skupin LK ve stylech 

rock, folk a country, lidová hudba aj.která je v 

Lomnici nad Popelkou a okolí ojedinělou akcí.

Dixieland v Křižanech s 

Přehlídkou a trhem regionálních 

výrobků

10. ročník akce bude zahájen přehlídkou a trhem 

regionálních výrobků a ve 13.hod. začne festival 

Dixieland v Křižanečch, produkce 6 kapel a další 

doprovodný program.

kulturní akce za 210000 Kč

Folková pasáž Festival Folková pasáž v Křižanech, je zaměřen na 

hudební produkci nejen folkových skupin. Minimálně 

poloviny času je věnována začínajícím fokových 

kapelám.

návštěvníků  400     festival   1

Krakonošovy letní podvečery 2014 10. ročník, akce je čtyřdenní a prezentuje místní 

spolky, skupiny a regionální řemeslníky. Program je 

doplněn o profesionální vstupy. Na realizaci se podílí 

21 členských obcí.

realizace kulturní přehlídky - 

dny 4

1. Mezinárodní výtvarné 

sympozium se zaměřením na 

krajinomalbu

Součástí sympozia jsou výtvarné workshopy pod 

vedením profesionálů, kterých se budou moci 

zúčastnit náštěvníci a vyzkoušet si svůj um. Lektoři se 

budou věnovat návšt. od 10 hodin do setmění. Na 

závěr budou nejlepší práce vyhodnoceny odbornou 

komisí a oceněny.

dílna Dvořáková 10500Kč 

dílna Loiková 10500 Kč  dílna 

Sichrovská 10500 Kč 

Adventní večer 29. 11. 2014 proběhne za organizačního přispoění 

místních spolků. V rámci podvečeru probíhá malý 

jarmark, v hasičské zbrojnici výstava, vánoční písně. 

Zakončeno ohňostrojem.

ohňostroj   1                  

doprava ohňostroje  1

Chuchelská pouť oObec pořádá s místními spolky obnovenou 

Chuchelskou pouť. Jde o originální provedení. 

Obsluhu všech atrakcí zajišťují chuchelští občané. 

Někkolik atrakcí bylo také vyrobeno.

pouť akce  1

Společně nejen na jevišti 2014 12. ročník umožňuje zdravotně znevýhodněným 

vystoupit na jevišti se svým nadáním a umem. 

Komponovaný večer je složen z vstoupení zdravých i 

handicapovaných lidí v různých oblastech umění. 

Nedílnou součástí jsou i dílny "Po stopách letokruhů" 

pod vedením odborných lektorů.

účink.jednotlivci    5     

účinkující soubory  10    

moderátoři     2           

tlumočníci do znak.jazyka 2



18.   Divadelní spolek Krakonoš, Divadelní 

budova Krakonoš čp. 302, 51211 Vysoké 

nad Jizerou -  spolek

45 000 20 000 44,44 ANO 4,05 6,25 10,30

19. Kultura Nový Bor s.r.o., Revoluční 480, 

47301 Nový Bor - společnost s ručením 

omezeným

73 232 15 000 20,48 NE 

(nedodržen 

datum 

ukončení 

příjmu žádostí 

-písemně)

0,00

20 Klub přátel divadla Semily, občanské 

sdružení, Vejvarovo nábřeží 199, 

Podmoklice 51301 Semily -  spolek

94 000 32 000 34,04 ANO 3,05 5,75 8,80

21. Město Tanvald, Palackého 359, 46841 

Tanvald - obec

90 000 30 000 33,33 ANO 3,55 4,50 8,05

22. Město Nový Bor, Náměstí Míru 1, 47301 

Nový Bor - obec

50 000 24 000 48 ANO 3,05 6,75 9,80

23. Město Hodkovice nad Mohelkou, náměstí 

T.G. Masaryka 1, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou - obec

135 000 40 000 29,63 ANO 4,25 5,50 9,75

24. Kultura Nový Bor s.r.o., Revoluční 480, 

47301 Nový Bor - společnost s ručením 

omezeným

30 000 12 000 40 NE 

(nedodržen 

datum 

ukončení 

příjmu žádostí 

-písemně)

0,00

25. Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Lomnice 

nad Popelkou, okres Semily, Komenského 

1037, 51251 Lomnice nad Popelkou --

příspěvková organizace

30 000 20 000 66,67 ANO 3,00 5,75 8,75

26. Musica Florea, o.s., U Cihelny 108, 

Pakoměřice,  25065 Bořanovice, - spolek

310 000 40 000 12,9 ANO 2,25 3,75 6,00

diváků    600            vernisáž 

výstavy  2 hod.    Loutkový 

seminář 3  hod.       Výstava 

loutek  6 měsíců

Oslava 90 let loutkové scény 

Divadelního spolku KRAKONOŠ 

Vysoké nad Jizerou

Oslavy 90. let loutkové scény Divadelního spolku 

Krakonoš mají připomenout dlouhou a nepřetržitou 

tradici loutkoherectví. Projekt umožní prezentaci 

roźsáhlého souboru marionet cc 60 ks i pohled do 

zákulisí loutkové scény. Výstava loutek, během 

dvoudenních oslav bude odehráno 5 lout. předst. s 

dopr. programem, který bude pokračovat do konce 

roku.

návštěvníků  1 000       počet 

aktvních účastníků 300

Masopust v duchu karnevalu 2014 9. ročník masopustu - posílení kulturní tradice. 

Prostřednictvím hudby, tance, filmu, výtvarného 

umění i sportu chceme aktivně zapojit mladou 

generaci a vzdubit u ní zájem o kulturu a umění, 

historii města a regionu.

počet představní  22Semilský Paroháč 2014 Přehlídka divadelních ashudebních představení se 

stala součástí života v Semilech. Cílem je získat 

především mládež. Zajímavý program je připraven i 

pro nejmenší diváky i dospělé.

Vánoce v muzeu - Po stopách 

letokruhů

Sklářské muzeum Nový Bor připravuje sedmidenní 

akci "Vánoce v muzeu" pro zájemce z celého kraje 

tentokrát se zaměřením využití dřeva ve sklářství. 

Záměrem je přiblížit veřejnosti poutavou formou 

důležitost dřeva pro výrobu skla.

návštěvníků   700           

realizace akce  56 hodin

počet filmů     50         počet 

diváků   200      zúčastněných 

autorů 35

46. ročník přehlídky Humor v 

amatérském filmu HAF 2014 

Tanvald

46. ročník filmové pořehoídky s mezinárodní účastí 

Humor v amatérském filmu HASF 2014 proběhne 3.-

4.října v kině Jas v Tanvaldě. Soutěž pro všechny am. 

Filměře z ČR i jiných zemí.

Giuseppe Scarlatti: Armida (opera) 

Florea Theatrum

Projekt G. Scarlatti: Armida je pokračováním 

společného projektu renomovaných souborů Musica 

Florea a Hartig Ensemble. Jedná se o komorní operu. 

Představení bude uvedeno na scéně unikátního 

dřevěného převozného barokního divadla Florea 

Theatrum v KD Česká Lípa.

počet představení    1     čas 

představení  2 hod.

Hodkovické slavnosti 2014 Tradiční setkání místních i přespolních návštěvníků 

města. Připojujeme se se svým programem ke 

krajskému tématu "Po stopách letokruhů", celý den 

nás budou provázet dřevorubecké soutěže a 

představení, našim přáním je vytvořit dřevosochřský 

monument.

hudební produkce   4       

duvadekná produkce 1

Srbský večer Čtvrtý ročník Srbského večera v kině. počet návstěvníků 200    počet 

aktivních účastníků 50

Loutky z říše loutek Loutkářský soubor "Popelka" Lomnice nad Popelkou 

oslaví již 90. let od svého založení. Chceme tímto 

projektem podpořit tuto živou tradici. Hlavní 

dominantou budou původní dřevěné loutky, které by 

během víkendů - loutkářských sympózií a tvůrčích 

dílen měly dostat novou tvář.

účastníci    300            dřevěné 

loutky  30           dny    6



27.   Podralský nadační fond ZOD, Brniště 1, 

47129 Brniště

102 000 40 000 39,22 ANO 3,05 5,50 8,55

28.    Sdružení sympozia rytého skla,  Sklářské 

muzeum, 47114 Kamenický Šenov - spolek

100 000 40 000 40 NE 

(nedodržen 

datum 

ukončení 

příjmu žádostí 

-písemně)

0,00

29. Spolek jabloneckých dam a pánů, občanské 

sdružení, Jižní 144, Kokonín, 46801 

Jablonec nad Nisou  -  spolek

156 500 40 000 25,56 ANO 5,25 5,75 11,00

30. Město Smržovka, náměstí T.G.Masaryka 

600, 46851 Smržovka - obec

85 000 40 000 47,06 ANO 3,55 5 8,55

31. Obec Janov nad Nisou, 46811 Janov nad 

Nisou 520 - obec

94 253 28 000 29,71 ANO 4,25 5,00 9,25

32. Filosofický klub Progres,  Pod Hůrkou 

791/6, 47001 Česká Lípa  -  spolek

164 939 40 000 24,25 ANO 5,25 5,75 11,00

33. MgA. Aleš Hejcman, 76310 

Hvozdná - Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku

1 040 000 40 000 3,85 NE 

(nedodržen 

datum 

ukončení 

příjmu žádostí 

-písemně)

0,00

34. Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková 

organizace, Masarykova 437/11, 46001 

Liberec - příspěvková organizace

78 000 40 000 51,28 ANO 2,25 4,75 7,00

6. Mezinárodní sympozium rytého 

sklad v Kamenickém Šenově

Projekt je určen na vydání katalogu při 6. 

Mezinárodním sympoziuu rytého skla v Kamenickém 

Šenově, jehož obsahem bude text a fotografie o 

průběhu letošního sympozia a navazující ročníky.

katalog 300 ks

Letní dílna pohybu, tance a rytmu "Léto tančí" je 

tradiční regionální akcí, která pravidelně zahajuje letní 

kulturní sezonu v Jablonci. Akce je určena široké 

veřejnosti, která zapojuje jak aktivně formou účasti na 

seminářích, tak pasivně jako diváci.

semináře    50 hodin       

odpolední lektorské programy   

3               závěrečný večer   1

Slet bubeníků 2014 - bubenická 

dílna pro děti a dospělé s 

handicapem

Projekt finančně přispívá k realizaci 12. ročníku 

koncertu a otevřeného bubenického workshopu pro 

děti a dospělé s handicapem, který proběhne 

10.10.2014 ve Smržovceš. Koncert a bubenická dílna 

je součástí festivalu Slet bubeníků.

uspořádání hudební dílny pro 

děti a dospělé s handicapem   

1

140. výročí založení JSDH v 

Janově nad Nisou - Janovský 

jarmark

Jarmark je koncipován jako prezentace tradičních 

řemesel, doplněný o kulturní prvky, zaměřené 

především na děti a mládež a oslavu 14. výročí 

založení sboru dobrovolných hasičů v Janově. Bude 

zde sklářská pec, stánky se sklářskou tématikou, 

kulturní program.

uspořádaný jarmark   1 

prezentace řemesel   21 

kulturní program    1

Dožínky Brniště 2014 Podralský nadační fond ZOD s obcí Brniště pořádá 

6.9.2014 již třetí tradiční Dožínky. Součástí bude i 

ukázka práce dřevosochařů a vyhodnocení soutěže 

mezinárodního dřevosochařského workshopu, který 

bude v Brništi proníhat od 2. do 6. 9. 2014

dožínky         1             

vychlášení soutěže         1  

dožínkový průvod     1

Festival Všudybud 2014 Venkovní festival Všudybud je hudebně divadelní 

kulturní akce, která již desátým rokem dává jedinečný 

prostor prezentace hudebníků z Českolipska, 

Novoborska Liberecka před širokou veřejností 

Festival ve dvou dnech přivítá na 4 hudebních scénách 

a jedné divadelní 44 účinkujících a tím dává prostor 

prezentovat svou tvorbu 32 regionálním uskupením.

ferstival Všudybud 40 000 kč

Výstava "Fotograf Rudolf Ginzel" Výstava veřejnosti poprvé představí v 

reprezentativním výběru obsáhlé fotografické dílo 

Rudolfa Ginzela, středoškolského profesora a 

amatérského fotografa z Liberce, které je jedmím z 

nejcennějších fotografických fondů v severních 

Čechách z období 1910-1940.

nákup rámů Nielsen  25   

výroba fotografií  100

koncert 1                   počet 

účinkujících    100

Koncert hvězd Koncert je koncipován na široké spektrum hudebních 

stylů.Na koncertě vystoupí sedm známých zpěváků , 

za doprovodu symfonického orchestru s dirigentem 

Stanislavem Vavřínkem a F-dur Jazzband.

16. ročník Léto tančí



35. LeVl, z.s., U Opastrovny 529/16, 46001 

Liberec - Perštýn - spolek

83 000 40 000 48,19 ANO 2,3 4,75 7,05

36. Regionální klub Liberecka, o.s., Soukenné 

nám. 613, 46001 Liberec - spolek

136 000 40 000 29,41 ANO 3,25 2,25 5,50

7 789 830 1 132 500

1. ročník - cyklus dětských 

adventních vystoupení LEVL 2014

Komponovaný adventní pořad zaměřený na adventní 

témata formou zpěvu, tance a dramatizace s 

interaktivními prvky určený pro domovy seniorů, a 

klubu seniorů v rozsahu 10 ti vystoupení po 2 

hodinách.

počet vystoupení   10    

kostýmy    10            doprava 

1200 km

Koncert hudební skupiny 

Rammstein members club

Tradiční předvánoční koncert hudební revivalové 

skupiny Rammstein members club v Domu kultury v 

Liberci s předkapelou, zvuková, projekční světelná a 

ohňová show svým rozsahem předčí originální 

hudební skupiny věhlasných jmen. 

hudební produkce 2 skupin 

počet návštěvníků  800  doba 

produkce 6,5 hod.















,


